Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 27.05.2013 година

Маркетинг
Богдановски Викотор

6829

7 (седум)
Николова Ивана


6702

7 (седум)

Каранфиловски Велимир

6734

6 (шест)

Андоновски Јанче


6780

6 (шест)
Економика

Ивановски Мартин


6396

6 (шест)
РЕЗУЛТАТИ ОД ПАРЦИЈАЛНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ МАРКЕТИНГ  2012/2013

	Павлевска Ивона
	6731
	9

	Илкановска Александра
	6706
	6

	Сушелска Симона
	6761
	8

	Трајкова Елена
	6704
	7

	Цветановска Тина
	6711
	7

	Здравкова Деспина
	6738
	7

	Јанковски Нинослав
	6701
	9

	Алексова Сања
	6745
	7

	Градишки Марио
	55
	6

	Савевски Драган
	6698
	10

	Аевска Ана 
	6697
	8

	Мановски Божидар
	6705
	9

	Спанчевска Љубинка
	6700
	8

	Стаменковска Магдалена
	6763
	7

	Ристовска Моника
	6848
	10



Предметен наставник

     





 Проф. д-р Живка Мелоска 
